

بازیکنان استقلال اسما بزرگ و در عمل ضعیف هستند

توقف استقلال در خانه مقابل پیکان نوید روزهای سختی را برای این تیم می دهد. پهنانه‌ها زیاد است، مثلا بعضی از مربیان بعد از پیوستن بسه یک تیم می گویند شناختی ندارند و بازیکنان را نمی شناسند. بنابراین ممکن است جابه جایی در تیم زیاد باشد و بازیکنان در پست های غیر تخصصی قرار بگیرند که این موضوع در استقلال به چشم می خورد یا اینکه تغییرات سیستمی داشته باشند. این تغییرات می تواند تأثیرات مثبت یا منفی داشته باشد. استقلال یکی از بدترین سال هایش را می گذراند و واقعاً خیلی بد بازی می کند. استقلال مقابل تیم جوان پیکان حتی دو موقعیت جدی هم نداشت در این تیم، بازیکنان در پست های تخصصی بازی نمی کنند، مثلا یامگا در دفاع راست بازی می کند و پست تخصصی خودش را رها کرده، به همین دلیل در ک مقابل در سه خطوط وجود ندارد. تغییرات سیستم هم هیچ تأثیری در روند استقلال نداشته و بازیکنان سردرد گم بازی می کنند. بعضی از بازیکنان استقلال در تیم های قبلی خود بسیار بازیکنانش را تغییر می دهد، اما عملا هیچ ارتباطی بین بازیکنان در خط هافبک و حمله وجود ندارد.
سایپنتو، بازیکن ملی بوده ولی در تجربه بازیگری موفق نبوده است. یکی از دلایل عدم موفقیتش هم این است که او خواسته هایی از بازیکنان دارد که بعید است حتی با آنها کار کرده باشد! ظاهراً بازیکنان استقلال اسما بازیکنان بزرگی هستند، ولی در عمل ضعیف عمل می کنند و در حد نام استقلال نیستند. سایپنتو هم با شیوه بر خوردش پر از استرس است و این را به بازیکنان هم منتقل می کند.»



مسعودافشاری

کارشناس فوتبال

داشته باشند. این تغییرات می تواند تأثیرات مثبت یا منفی داشته باشد. استقلال یکی از بدترین سال هایش را می گذراند و واقعاً خیلی بد بازی می کند. استقلال مقابل تیم جوان پیکان حتی دو موقعیت جدی هم نداشت در این تیم، بازیکنان در پست های تخصصی بازی نمی کنند، مثلا یامگا در دفاع راست بازی می کند و پست تخصصی خودش را رها کرده، به همین دلیل در ک مقابل در سه خطوط وجود ندارد. تغییرات سیستم هم هیچ تأثیری در روند استقلال نداشته و بازیکنان سردرد گم بازی می کنند. بعضی از بازیکنان استقلال در تیم های قبلی خود بسیار بازیکنانش را تغییر می دهد، اما عملا هیچ ارتباطی بین بازیکنان در خط هافبک و حمله وجود ندارد.
سایپنتو، بازیکن ملی بوده ولی در تجربه بازیگری موفق نبوده است. یکی از دلایل عدم موفقیتش هم این است که او خواسته هایی از بازیکنان دارد که بعید است حتی با آنها کار کرده باشد! ظاهراً بازیکنان استقلال اسما بازیکنان بزرگی هستند، ولی در عمل ضعیف عمل می کنند و در حد نام استقلال نیستند. سایپنتو هم با شیوه بر خوردش پر از استرس است و این را به بازیکنان هم منتقل می کند.»

فوتبال اروپا

شیمون رضوان



استارت لیگ قهرمانان اروپا با ۲ اخراجی

شکست چلسی برای توخل کران تمام شد

لیگ قهرمانان اروپا سه‌شنبه شب با برگزاری رقابت‌های چهار گروه دوم (E، H، G، F) آغاز شد. مسابقاتی که مهم‌ترین انتقاد کرد: «نه پیروزی نال، بی‌اس‌جی، دور تومنند که اخراج توخل و دومینکو تددسکو در بی شکست چلسی و لایزیس بود. تاوانی که از ثبعات شکست در آغاز این فصل از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا بود!

■ گروه E

شکست یک بر صفر چلسی برابر دیناموزاگرب چنان برای مدیران باشگاه گران تمام شد که می‌هیچ توضیح اضافهای قید ادامه همکاری با توخل را زند. عصبانیت را به خوبی می‌شد در چهره توخل دید وقتی با تعجب از عملکرد غیر قابل قبولش مقابل اصحاب رسانه‌ترین انتقاد کرد: «نه دیناموزاگرب ما را غافلگیر کرد و نه من حرف را درست کم گرفتم. آنچه سرمان آمد حق مان بود. این همان داستان چند بازی اخیر است، ما غزم و اراده کافی نداریم. نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاد. ما باید خیلی بهتر از این باشیم، اما از عملکرد شاگردانم بسیار متعجب هستم.» صحبت‌های توخل مثل باران بر دست‌هایش به نشانه تسلیم و استیصال از وضعیت رقم خورده بود و تصمیم باشگاه برای قطع همکاری با او، تیر خلاسی که بی‌شک سرمربی آلمانی آبی پوشان انتظار آن را در نخستین مصاف لیگ قهرمانان اروپا نداشت! البته از بازی در خشان صافق محرمی، سنساره ایرانی دیناموزاگرب در مصاف با چلسی هم نمی‌توان به سادگی گذشت. اما در ششی که همه نگاه‌ها به شکست ناباورانه چلسی بود، آث‌میلان نیز در مصافی خارج از خانه به تساوی رضایت داد تا در کمال ناباوری دیناموزاگرب در بی تساوی یک – یک میان مقابل سالزبورگ با سه امتیاز با ارزشی که در مصاف با چلسی کسب کرده بود صدر نشین گروه E شود!

■ گروه F

رئال مادرید که با کسب چهار پیروزی بی‌دربی این فصل از رقابت‌های لالیگا را طوفانی آغاز کرده و صدر جدول را به نام خود زده است در ادامه موفقیت‌هایش لیگ قهرمانان را نیز با برتری ۳ بر صفر مقابل سلتیگ آغاز کرد، آن‌هم در شرایطی که کریم بنزما در نیمه نخست به دلیل مصدومیت ناچار به ترک زمین شده، اما هزارا به خوبی جای خالی او را در میدان پر کرد و با یک گل و یک پاس گل نه فقط خود را به عنوان ستاره زمین معرفی کرد که نقش تعیین کننده در موفقیت تیمش داشت.

توخل تنها اخراجی هفته نخست لیگ قهرمانان اروپا بود و در گروه F نیز اتفاقی مشابه رخ داد و صدر مدیران لایپزیس با استارت ناگام این تیم در نخستین گام UCL نیز شکست خورد. لایپزیس که در رقابت‌های این فصل یوبندس لیگها هم شروع خوبی نداشت و به واسطه کسب پنج امتیاز از پنج بازی در جایگاه یازدهم جدول ردیمندی قرار گرفته بود در بی شکست پر گل و ناباورانه ۴ بر یک مقابل شاختار دونتسک تصمیم به قطع همکاری با دومینکو تددسکو گرفت.

■ گروه G

زردپوشان آلمانی اما شروع خوبی در این فصل از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا نداشتند. بوسیا دور تومنند که با تفاضل گل کمتر نسبت به فرایبورگ در رده دوم یوبندس لیگاقرار دارد، سه‌شنبه شب در ورزشگاه سیگنال ایدون پارک با حضور هواداران خودی با برتری ۳ بر صفر از سد دانمارکی کپنهاگن گذشت. البته میمان دور تومنند هم در این دیدار موفق به گلزنی شد، اما گل دقیق پایانی کپنهاگن توسط مکدناور ویندپوی مردود اعلام شد!

در دیگر بازی جذاب گروه G، منچسترستیتی با نتیجه‌ای پر گل در خانه سویا به پیروزی رسید. ستیزان‌ها در حالی با نتیجه قاطعانه ۴ بر صفر از سد میزبان گذشتند که هالند به رسم بازی‌های قبلی خود دو مرتبه تریه از تیمش گلزنی کرد. پپ که در بر کسب پیروزی در نخستین گام سر از پا نمی‌شناخت با شادمانی زایدالوصفی در تمجید از شاگردانش گفت که دلش می‌خواهد مدام از هالند و گل‌هایی که به ثمر می‌رسند، حرف بزند!

■ گروه H

پرحاشیه‌ترین مصاف سه‌شنبه شب اما رویارویی بی‌پارسی‌ن‌زمن و یووه بود که با برتری ۲ بر یک بودلارهای پارسی به پایان رسید. هر چند گالیتبه سرمربی میزبان از فرصت‌هایی که تیمش در نیمه دوم در اختیار بانوی پیر گذاشته بود رضایت چندانی نداشت، اما برتری در این مصاف خانگی همان چیزی بود که او می‌خواست در پست برعکس خواسته‌الگری. نتیجه‌ای که عصبانیت هواداران یوونتوس را به دنبال داشت، به‌طوری‌که اتفاقات ناخوشایندی را روی سکوها رقم زد که می‌تواند با جریمه بانوی پیر توسط یوفا همراه باشد.

پنج‌شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۱ | ۱۱ صفر ۱۴۴۴ |

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

روزنامه جوان | شماره ۶۵۷۲ |

جوان



حریف برزیل نشدیم وعده عطایی عملی نشد

حذف با طعم سقوط

حذف از رقابت‌های قهرمانی جهان به سقوط دو پله‌ای والیبال ایران در رنکینگ جهانی منجر شد. آخرین دیدار از مرحله یک‌هشتم نهایی این رقابت‌ها را تیم ملی والیبال کشورمان با برزیل بر گزراز کرد، دیداری که با باخت ۳ بر صفر ایران به پایان رسید. بهروز عطایی وعده داده بود شاگردانش بعد از درخشش در لیگ جهانی در قهرمانی جهان ۲۰۲۲ نیز خوش بدرخشند و عنوانی بهتر از دوره گذشته کسب کنند، اما شکست برابر فناری‌ها و کنسار رفتن از دور رقابت‌ها مانع از تحقق این وعده شد. ضعف انگیزه و عملکرد در دفاع اجازه نداد تیم ملی در بین هشت تیم برتر جهان قرار بگیرد.

■ تکرار عنوان سیزدهمی

در بیست و پنجمین رویارویی با یکی از مدعیان قهرمانی جهان حرف زیادی برای گفتن نداشتیم. شکست با اختلاف هشت امتیاز در سست اول کار را سخت کرد. البته ملی پوشان تلاش‌شان را برای جبران مافات کردند، ولی در ست‌های دوم و سوم با سه و دو امتیاز کمتر شکست خوردند تا این برزیلی‌ها باشند که به یک چهارم نهایی صعود کنند و حرف آرزوتین شدند در پایان مرحله یک‌هشتم نهایی ردیمندی تیم‌های حاضر در رقابت‌ها نیز اعلام شد و تیم ایران همانند دوره گذشته در رده سیزدهم جای گرفت و این در حالی است که زاپنی‌ها یک پله بالاتر از ما رده دوازدهم جهان را از آن خود کردند. نکته دیگر اینکه در بین هشت تیم اول قهرمانی جهان هیچ تیمی از آسیا حضور ندارد و هر چهار تیم (ایران، ژاپن، چین و قطر) از گردونه مسابقات کنار رفته‌اند.

ثبت هفدهمین باخت در تاریخ مصاف والیبال ایران با برزیل یک نکته منفی دیگر نیز داشت؛ سقوط در رده‌بندی فدراسیون جهانی. در پایان این مرحله از قهرمانی جهان، FIVB رنکینگ جدید تیم‌های ملی را اعلام و براین اساس ایران با دو پله تنزل به رده دهم سقوط کرد. در حالی که لهستان همچنان بهترین تیم دنیا محسوب می‌شود، ژاپن حریف همیشگی ما در قاره کهن جایگاه هفتم را به دست آورد.

■ تأثیر مدل مسابقات بر حذف ایران

سرمربی تیم ملی نیز همانند رئیس فدراسیون مدل بر گزاری مسابقات را عامل شکست و حذف تیمش عنوان کرد. بهروز عطایی با اشاره به تلاش‌های شاگردانش گفت: «مسابقه بسیار سختی بود و ما توجه به اینکه در مرحله حذفی قرار داشتیم، دو تیم تمام تلاش خود را کردند تا پیروز از زمین خارج شوند. بازیکنان ایران در ست اول مقداری تحت تأثیر حساسیت این دیدار قرار گرفتند و خیلی خوب شروع نکردند، اما در ست‌های دوم و سوم عملکرد قابل قبول‌تری داشتند. به هر حال حریف ما تیمی مانند برزیل با سابقه درخشان بود که با قدرت بازی کرد و با استفاده از نقاط ضعف ما امتیاز گرفت. در برخی مواقع از بازی در کار تهاجمی و تدافعی خوب عمل نکردیم، اما برزیل بازی خوبی داشت و مستحق این پیروزی بود.»

پیش از این داوروزی نسبت به برنامه‌ریزی مسابقات جهانی اعتراض کرده بود و بعد از آن، نکته دیگری که بین هشت تیم اول قهرمانی جهان تأکید کرد: «باختیم و داستان قهرمانی جهان برای ما به پایان رسید، اما مدل برگزاری مسابقات مورد اعتراض بسیاری از تیم‌ها و

مربیان قرار داشت. ژاپن، صربستان و ایران حذف شدند، اتفاقی که شاید برای آمریکا یا فرانسه هم رخ می‌داد. در گروه ما تیمی که سوم شد به واسطه مدل چینش تیم‌های رنکینگ از یک تا ۱۶ به آسان‌ترین رقیب خورد. اگر قرار به انتخاب میان تیم‌هایی بود که با آنها بازی کردیم شاید صربستان را انتخاب می‌کردیم. این موضوع بر جریان مسابقات اثر نامطلوب گذاشت. آمریکا در مرحله یک‌چهارم دوربار به لهستان خورد، تیمی که در گروه مقدماتی هم بازی داشتند و ممکن است با دو باخت برابر تیم یک از گروه نه رقابت‌ها حذف شود. این نشان می‌دهد برنامه این مسابقات خیلی دقیق و کارشناسی شده نبود. ایران هم از این قاعده مستثنی نبود، مسابقه خیلی سختی را گذراندم و امیدوارم در آینده والیبال ما با کار بیشتر به شرایط بسیار ایده‌آل‌تری برسد.»

■ عذاب کشیدن برزیل

رزان دال‌آز، سرمربی برزیل به رغم پیروزی قاطع تیمش، بازی با ایران را سخت خواند؛ «مسابقه بسیار بسیار هیجان‌انگیز و برای تماشاگران بسیار لذت‌بخش بود. این مسابقه انرژی خیلی زیادی صرف کردیم تا نتوانستیم پیروز این دیدار باشیم. در انتهای ست سوم بازیکنان تیم ملی والیبال ایران در سرویس فشار بسیار زیادی به ما وارد کردند، اما با تاکتیکی که اتخاذ کردیم، نتوانستیم این شرایط را معکوس کنیم و در نهایت ۳ بر صفر برنده این مسابقه باشیم. در این مسابقه با تمام توانمان وارد شدیم تا بتوانیم پیروز از این میدان خارج شویم.»

برونو زرنده، کاپیتان برزیل نیز صحبت‌های سرمربی را تکرار کرد: «مثل همیشه دیدار

کزارش یک شیوا نوروزی

به قرار دادش شود.

آنچه مسلم است اینکه فدراسیون تمام تلاش خود را به کار می‌بندد تا اسکوچج را در ایران نگه دارد. این اتفاق با قبول هدایت تیم امید از سوی مرد کروات مهدی تاج مشکلی تا به این حد برای فدراسیون مهدی تاج مشکل امیداها و مهدی مهدوی کیا را حل و فصل کند و به اسکوچج هم خسارت بریزد.

اما کی‌روش پیش از حضور در ایران، بازیکنان مورد نظر خود را هم برگزیده و شنیده می‌شود از همین راه دور از رامین رضاییان برای پیوستن به تیم ملی عوت کرده است. در خصوص دستیار ایرانی او نیز خبرها حکایت از حضور جواد نکونام روی نیمکت تیم ملی دارد. حضوری که باشگاه فولاد خوزستان هم از آن استقبال کرده، فقط باید دید که نکونام با حضور در تیم ملی از فولاد جدا می‌شود یا اینکه به‌صورت هم‌زمان در دو تیم حاضر خواهد بود.

حضور دوساره کی‌روش روی نیمکت تیم ملی ایران در رسانه‌های خارجی نیز بازتاب گسترده‌ای داشت. رسانه‌ها و سایت‌های خبری کشورهای کراسی، فرانسه، انگلستان و کشورهای عربی به‌صورت گسترده خبر حضور دوساره کی‌روش در ایران را بازتاب دادند. روزنامه سان انگلیس در این مورد نوشت: «هربی سابق منچستر برای دیدار با انگلستان روی نیمکت ایران می‌نشیند.» خبر خبرگزاری‌ها هم با طعنه به مصربی‌ها نوشتند: «آنها با کی‌روش به جام جهانی نرسیدند، اما سرمربی سابق‌شان حالا با ایران در جام جهانی است.»



قاب

حسینی مدافع سایپنتو

تساوی مقابل پیکان نتیجه‌ای نبود که هواداران استقلال می‌خواستند. آبی پوشان با سایپنتو بعد از پنج هفته هنوز سردرد گم هستند و تساوی با پیکان آن هم در آزادی و مقابل چشم هواداران باعث شد بعد از به صدا در آمدن سوت پایان بازی فریاد اعتراض آنها بلند شود. سردادن شعار بی‌غیرت از سوی تماشاگران برای بازیکنان استقلال سنگین بود، اما کار به همین جا ختم نشد و هواداران به سایپنتو هم اعتراض داشتند، اعتراض‌هایی که با واکنش سیدحسین حسینی، کاپیتان و دروازه‌بان خوب استقلال رویه رو شد. حسینی در حمایت از سرمربی تیمش به سمت هواداران رفت و از آنها خواست شعارها را متوقف کنند.

دنیاجدردی

ورزشگاه جای استعمال دخانیات نیست

اعتراض علیرضا فغانی به آلودگی ناشی از استعمال دخانیات در برخی از ورزشگاه‌های ایران، بار دیگر بی‌توجهی به قوانین وضع شده را یادآور شد! داور بین المللی فوتبال ایران در حالی به آلودگی فضای ورزشگاه‌ها بابت استعمال دخانیات واکنش نشان داد که در فصل ۹۷-۹۶ بود که براساس مصوبه هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتبال ایران، نه فقط استعمال دخانیات که حتی وارد کردن سیگار به داخل ورزشگاه‌های کشور نیز ممنوع شده، به‌گونه‌ای که به‌طور رسمی و قانونی سیگار جزواقلام ممنوعه بود که ورزشکاران اجازه وارد کردن آن را به هیچ ورزشگاهی در ایران نداشتند. تصمیمی که البته بعد از نقره‌داغ شدن پرسپولیس در این راستا در لیگ قهرمانان آسیا بود که اتخاذ شد، چراکه تا پیش از آن کمتر کسی به این مهم توجه داشت. اما بعد از آنکه ای‌اف‌سی، پرسپولیس را به دلیل استعمال دخانیات توسط یکی از هواداران این تیم در جریان بازی در ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۳ هزار دلار جریمه کرد، سازمان لیگ فوتبال ایران نیز به صرافت تبعیت از قوانین فیفا و ای‌اف‌سی در راستای ممنوعیت استعمال دخانیات در ورزشگاه‌ها افتاد.

فیفا با هدف الگوسازی از طریق ورزش برای جوانان، استعمال دخانیات توسط تماشاگران در داخل استادیوم‌ها را ممنوع کرد. قانونی که تخطی از آن جریمه‌های هنگفتی روی دست باشگاه‌ها می‌گذاشت، اما مسئله مهم‌تر، پاک کردن تصویر دخانیات توسط تماشاگران، بازیکنان و تماشاگران در ورزشگاه‌ها بود برای فرهنگ‌سازی و سازمان لیگ نیز با یک بررسی اجمالی خیلی زود به این نتیجه رسید که می‌تواند با گذاشتن ای‌جای پای فیفا و همچنین ای‌اف‌سی در این زمینه فرهنگ‌سازی کند. البته نهادیدی کردن این فرهنگ‌بگیشک مسیری دشوار را در پیش داشت، خصوصا که سازمان لیگ با ارفا‌تر گذاشت و علاوه بر ممنوعیت استعمال دخانیات، ورود آن به داخل ورزشگاه‌ها را هم ممنوع کرد. تصمیمی که می‌توانست خوب و تأثیرگذار باشد، اما به شرط اجرایی شدن قسمت دوم قانون وضع شد که نشان از سنگ بزرگی داشت که علامت نزدن بود!

تیرماه ۹۶ و فصل ۹۷-۹۶ بود که فوتبال ایران نیز مانند اروپا تصمیم به به ممنوع کردن اینس مورد خاص در ورزشگاه‌های فوتبال کرد، یعنی درست چیزی حدود شش سال پیش از آنکه یکی از پرافتخارترین داوران فوتبال ایران که مدتی است در استرالیا قضاوت می‌کند، از آلودگی ناشی از استعمال دخانیات در برخی ورزشگاه‌ها گلایه کند و به کنایه بگوید که گویی سیگار کشیدن در این ورزشگاه‌ها آزاد است!

وضع قانون به تنهایی کافی نیست، حتی اگر قانون وضع شده بهترین هم باشد تا زمانی که به مرحله اجرا در نیاید و عملی نشود، کوچک‌ترین سود و فوایدی به دنبال ندارد!

وضع قوانین برای ضمانت اجرایی داشته باشد، یعنی باید یکسری محرومیت‌ها و جرائمی را برای افرادی که به هر دلیل اقدام به استعمال دخانیات در ورزشگاه‌ها می‌کنند یا آن را به همراه دارند، لحاظ شود. در کنار این مهم باید آموزش‌های مختلف را نیز برای هواداران و تماشاگران حاضر در ورزشگاه‌ها در نظر گرفت. برای نمونه نشان دادن تابلوهای حتی فیلم‌های آموزشی در این راستا برای نشان دادن مقررات استعمال دخانیات و خسارت‌های زیانبار مالی و جانی آن می‌تواند قدم مثبتی باشد و مردم را مجاب کند تا با احترام گذاشتن به قانون منع استعمال دخانیات در ورزشگاه‌ها به فرهنگ‌سازی در این راستا بین تماشاگران کمک کنند، اما این مهم عملی نمی‌شود، مگر از قالب شعار بیرون بیاید و عملیاتی کردن قانونی که سال‌ها پیش وضع شده، ولی هرگز به درستی اعمال نشد، گامی برای سلامت ورزشگاه‌ها برداریم. مسئله‌ای که این روزها به یکی از دغدغه‌های اصلی خانواده‌ها نیز تبدیل شده است.

واترپولی ایران پیشرفت خوبی داشته

چیرج: بهترین مدال به آسیا می‌رویم

نخست خبری سرمربی تیم ملی واترپلو همراه با کاپیتان تیم ملی در خصوص شرایط تیم و اردوهای پیش‌رو قبل از مسابقات قهرمانی آسیا در آبان‌ماه برگزار شد. الکساندر چیرج، سرمربی تیم ملی با اشاره به وضعیت شاگردانش پیش از حضور در مسابقات تأیید کرد: «در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ هم می‌توانستیم چین را ببریم، اما بازی به ضربات پنهالی کشیده شد و در آنجا به این تیم باختیم. البته در آن زمان خیلی خوب پیشرفت را در تیم احساس کردم و اکنون نسبت به گذشته پیشرفت بهتری داشته‌ایم. اکنون در موقعیتی هستیم که نسبت به قبل پیشرفت خوبی کردیم. همه تیم‌ها کامل هستند و حضور دارند. سخت تمرین کرده‌اند و شرایط خوبی دارند که مطمئنم نتیجه خوبی خواهیم گرفت. برای مدال خوشترنگ‌تر به قهرمانی آسیا می‌رویم.» حامد خانبانیان، کاپیتان تیم ملی واترپلو هم اظهار کرد: «بیشتر بازیکنان انگیزه بالایی دارند تا در آنجا آسیا خود را اثبات کنیم. مهم است که خود را به عنوان تیم آسیایی تثبیت کنیم. بزرگان تیم مشکلات‌شان برطرف شده و همه با انگیزه و پرانرژی هستند. فکرمان این است که صدرصد روی سکو برویم، می‌خواهیم در قهرمانی آسیا روی سکو بایستیم. همه تیم‌ها قدرت دستند و ما هم می‌خواهیم با قدرت ظاهر شویم و مدال بگیریم.»